

平素より HTB エナジー『たのしいでんき』をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。  
電気料金に適用する燃料費調整単価（九州電力管内）に弊社での記載に誤りがあり改定させていただきます。  
お客様には、ご迷惑おかけしましたことをお詫び申し上げます。



■燃料費調整単価（低圧供給）

（税込）

		2021年2月分						
		北海道 電力管内	東北 電力管内	東京 電力管内	中部 電力管内	北陸 電力管内	九州 電力管内	
低圧供給	従量電灯 B・C相当	-3.45 円/kWh	-3.03 円/kWh	-5.17 円/kWh	-6.17 円/kWh	-1.05 円/kWh	-1.80 円/kWh	
		関西電力管内		中国電力管内		四国電力管内		沖縄電力管内
	従量電灯 A 相当	1 契約につき最初の 15 k W h まで -25.00 円		1 契約につき最初の 15 k W h まで -36.43 円		1 契約につき最初の 11 k W h まで -21.76 円		1 契約につき最初の 10 k W h まで -29.99 円
		15 kWh をこえる 1 kWh につき -1.67 円		15 kWh をこえる 1 kWh につき -2.43 円		11 kWh をこえる 1 kWh につき -1.98 円		10 kWh をこえる 1 kWh につき -3.00 円
	従量電灯 B 相当	-1.67 円/kWh		-2.43 円/kWh		-1.98 円/kWh		-3.00 円/kWh

■燃料費調整単価（高圧供給・特別高圧供給）

（税込）

		2021年2月分									
		北海道 電力管内	東北 電力管内	東京 電力管内	中部 電力管内	北陸 電力管内	関西 電力管内	中国 電力管内	四国 電力管内	九州 電力管内	沖縄 電力管内
高圧供給	-3.31 円/kWh	-2.92 円/kWh	-5.00 円/kWh	-5.91 円/kWh	-0.99 円/kWh	-1.60 円/kWh	-2.32 円/kWh	-1.90 円/kWh	-1.72 円/kWh	-2.90 円/kWh	
特別高圧 供給	-3.22 円/kWh	-2.82 円/kWh	-4.93 円/kWh	-5.83 円/kWh	-0.98 円/kWh	-1.58 円/kWh	-2.25 円/kWh	-1.85 円/kWh	-1.69 円/kWh	-2.84 円/kWh	

●九州電力管内のお客様へ

過去の「でんきご使用量のお知らせ（ご請求書）」に改定前の2021年2月分の燃料費調整単価が表示されている場合がございます。  
2021年2月ご利用分の電気料金は上記改定後の単価にて計算させていただきます。改定前の燃料費調整単価にてご請求させていただいたお客様につきましては、改定後の燃料費調整単価で改めてご請求金額を計算し、差額分を翌月以降のご請求にて調整させていただきます。  
（参考）【九州電力管内】改定前：低圧供給 -1.87 円/kWh 高圧供給 -1.79 円/kWh 特別高圧供給 -1.76 円/kWh ※各単価差額：-0.07 円